Генеральному директору автономной некоммерческой организации «Красноярский детский технопарк «Кванториум»
С. Р. Кенигу от

_____________________________
ФИО родителя (законного представителя) обучающегося

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу принять _______________________________________________________________
	(Ф.И.О. поступающего)
для обучения по дополнительной общеобразовательной программе:

на срок обучения с «1» сентября 2025 года по «31» мая 2026 года.

Дополнительно сообщаю данные о ребенке:
1. Дата рождения (число, месяц, год): «___» _________ _______г.
2. Образовательное учреждение: ________________________________________
3. Адрес фактического проживания: _____________________________________
4. Контактный телефон: _______________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ) ПОСТУПАЮЩЕГО

Ф.И.О.: ______________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность: ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон: __________________________________________________________
Е-mail: _______________________________________________________________________

Ф.И.О.: _______________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность ____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон: __________________________________________________________
Е-mail: ______________________________________________________________________
С уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительной общеобразовательной программой и документами организации, регулирующими образовательный процесс ознакомлен(а), в том числе через официальный информационный ресурс (сайт организации).

Подпись ______________________

«_____» ________________ 2025 г.